
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

「白山」部品等購入

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　田邉　文
昭
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和4年9月16日
株式会社北越機電
新潟市西区流通セン
ター１－３－３

6110001005023 一般競争入札 3,927,102 3,080,000 78.43%

まつかぜ計画修理

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　田邉　文
昭
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和4年11月29日
気比造船株式会社
福井県敦賀市櫛川９１
号３番地

4210001011211 一般競争入札 12,320,000 11,605,000 94.20%

わかなⅡ計画修理

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　田邉　文
昭
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和4年11月29日

株式会社清水造船建
設
石川県七尾市昭和町
６４番地

6220001015358 一般競争入札 5,709,000 5,148,000 90.17%

なごかぜ計画修理

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　田邉　文
昭
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和4年12月13日

ＦＫＫエンジニアリング
株式会社
富山県富山市四方荒
屋字中坪割５７６番地
７

9230001003061 一般競争入札 5,709,000 4,950,000 86.71%

あさひ計画修理

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　田邉　文
昭
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和4年12月13日
東和造船株式会社
新潟市中央区万代島
３－１

7110001003562 一般競争入札 7,766,000 7,260,000 93.48%

のとかぜ計画修理

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　田邉　文
昭
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和5年1月20日
株式会社近藤造船所
石川県七尾市桜町８９
番地４

4220001015335 一般競争入札 3,212,000 2,695,000 83.90%

水理実験場天井クレーン点検修理

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　田邉　文
昭
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和5年1月27日
アクア株式会社
新潟県長岡市石動南
町４２番地７

4110001025980 一般競争入札 2,211,000 996,567 45.07%

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


